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مجید طائف در بازدید 
استاندار از ستاد اجرایی 

فرمان امام خمینی)ره( در 
لرستان اظهار کرد: چارچوب 

اصلی این ستاد در دو حوزه 
بوده و در حوزه سازمانی 

تعیین و تکلیف کردن املاک 
و اموالی است که بلاصاحب 

هستند، بنابراین قانون 
اساسی مسئولیت این کار به 

ستاد سپرده شده است.
وی با اشاره به این که در 

حوزه اجتماعی نیز ستاد از 
سه بنیاد احسان، ۱۵ خرداد 

و برکت تشکیل شده است، 
بیان کرد: بنیاد احسان 

غالب فعالیتش با خدمات 
فوری و فوتی یعنی از تأمین 

بسته های معیشتی و مواردی 
که در چارچوب حوزه 

اجتماعی می گذرد.

خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره( در لرستان گفت: در مجموع حدود ۱۰۲۵ گروه 
و فعال اجتماعی با بدنه ســتاد کار می کنند که در هر رزمایشی به فراخور 

موضوع از ظرفیت آن ها استفاده می شود.
مجید طائف در بازدید استاندار از ستاد اجرایی فرمان امام خمینی)ره( در 
لرستان اظهار کرد: چارچوب اصلی این ستاد در دو حوزه بوده و در حوزه 
سازمانی تعیین و تکلیف کردن املاک و اموالی است که بلاصاحب هستند، 

بنابراین قانون اساسی مسئولیت این کار به ستاد سپرده شده است.
وی با اشاره به این که در حوزه اجتماعی نیز ســتاد از سه بنیاد احسان، ۱۵ 
خرداد و برکت تشکیل شده است، بیان کرد: بنیاد احسان غالب فعالیتش با 
خدمات فوری و فوتی یعنی از تأمین بســته های معیشتی و مواردی که در 

چارچوب حوزه اجتماعی می گذرد.
طائف افزود: محوریت کار بنیاد احســان با گروه های مردمی است که با 
بدنه کاری ستاد فعالیت می کنند که در مجموع حدود ۱۰۲۵ گروه و فعال 
اجتماعی با بدنه ستاد کار می کنند که در هر رزمایشی به فراخور موضوع از 

ظرفیت آن ها استفاده می شود.
مدیرکل بنیاد برکت امام خمینی)ره( در لرستان افزود: در بنیاد احسان حدود 
۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در سرفصل های مختلف حوزه اجتماعی 

ارائه خدمات داشتیم.
وی ادامه داد: محوریت کار بنیاد ۱۵ خرداد نیز حوزه جمعیت، توانبخشی 
و درمان است که در طی شش ماهه ســال ۱۴۰۱ حدود سه میلیارد و ۱۸۰ 

میلیون تومان در این حوزه تأمین اعتبار و هزینه شد.

طائف تصریح کرد: در حوزه بنیاد برکت علاوه بر اینکه در بحث اشــتغال 
و اقتصادی فعالیت داریم در ســال گذشــته از محل تبصره ۱۶ سهم بنیاد 
برکت ۴۲۰ میلیارد تومان بوده در سایر سرفصل های کاری به عنوان حامی 
و پشتیبان دستگاه های اجرایی فعالیت های خود را انجام می دهیم، یعنی در 
واقع تأمین کننده اعتبارات مورد نیاز دستگاه هایی است که می توانند در این 

زمینه طرح هایی داشته باشند.
مدیرکل بنیاد برکت امام خمینی)ره( در لرستان بیان کرد: در این فاصله زمانی 
با دانشگاه علوم پزشکی، نوســازی مدارس، جهاد کشاورزی و راهداری 
فعالیت هایی را داشتیم که در حوزه دانشگاه علوم پزشکی حدود ۳۸ پروژه 
داشتیم که ۲۷ پروژه مورد بهره برداری قرار گرفته که غالب آن ها خانه های 
بهداشت در مناطق روستایی بودند و ۱۱ پروژه نیز آماده بهره برداری داریم.

وی ادامه داد: تعهد ما در حوزه بهداشت و درمان حدود ۲۳ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان بوده که ۲۰ میلیارد تومان از آن تأمین و پرداخت شده است.

طائف خاطرنشان کرد: در حوزه نوسازی مدارس از ابتدای کارمان تا الان 
حدود ۱۱۱ پروژه داشتیم که ۱۸ پروژه تحویل داده شده و ۱۵ پروژه دیگر در 
حال اتمام نهایی است و تعهد کاری ما ۲۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده 

که تا الان ۲۲ میلیارد تومان به صورت کامل پرداخت شده است.
مدیرکل بنیاد برکت در لرســتان بیان کرد: از مجموع مدارس استان ۱۶۸ 
مدرسه سنگچین، چادری و کپری بودند که تأمین اعتبار اولیه آن ۲۰ میلیارد 
تومان بوده که برای شروع کار به حوزه نوسازی مدارس پرداخت شده است 
اما آنچه در کلان تعریف شده، بناست بابت هر پروژه در نوسازی ۴۰ درصد 
تأمین اعتبار شود که حدود ۱۰۰ میلیارد تومان است که تا الان ۲۰ میلیارد 

تومان به عنوان شروع کار پرداخت شده و مراحل بعدی در حین پیشرفت 
کار و گزارش پیشرفت فیزیکی پرداخت شود.

وی افزود: در بحث پشتیبانی دستگاه های اجرایی جهش تولید در دیمزارها 
را داریم که در این حوزه همه اعتبارات صفر تا صد این طرح توسط ستاد 
اجرایی تأمین می شود و سازمان جهاد کشــاورزی به عنوان مجری طرح 

است.
طائف ادامه داد: تعهد استانی ما ۳۵۰ هزار هکتار است که تا الان ۳۱۰ هزار 

هکتار کشت شده که در این زمینه یک تحقق ۸۸ درصدی داریم.
مدیرکل بنیاد برکت لرستان تصریح کرد: در ادامه طرح جهش تولید تأمین 
ادوات کشاورزی را داریم که تعهد ما ۲۴ میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان داریم 
که تا الان ۲۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان جذب شده است، یعنی حدود ۹۱ 

درصد تأمین اداوت داشتیم که در کشور رتبه دوم را کسب کردیم.
وی بیان کرد: حدود ۳۵۵ کارشــناس کشــاورزی با بدنه کاری ستاد کار 

می کنند که ۱۵۵ نفر خصوصی و ۲۴۰ نفر دولتی هستند.
طائف ادامه داد: ۲۶ خودرو تأمین کردیم که تا پایان سال قرارداد بسته و در 

اختیار سامان جهاد کشاورزی قرار می دهیم.
مدیرکل بنیاد برکت لرستان تصریح کرد: در حوزه اجتماعی ۱۰ خانه  احسان 
در سطح استان داریم که هرکدامشــان برابر تقسیم بندی که وزارت کشور 
انجام داده در مرکز استان پنج محله و پنج محله در شهرستان ها وجود دارد.

وی افزود: در مجموع اعتبار کلی که برای اجرای این طرح تأمین شده  ۲۴۰ 
میلیون تومان بوده و در سال ۱۴۰۲ حدود یک میلیارد و ۱۸۰ میلیون تومان 

اعتبار تأمین کردیم.

مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام)ره( دراستان خبرداد؛

وه و فعال اجتماعی با ستاد اجرایی فرمان امام در لرستان همکاری بیش از هزارگر

معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندارگلستان: 
2قطبی کردن جامعه از اهداف دشمن است 
که باید مدنظر همه مردم و مسئولان باشد

گرگان -آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استاندار گفت : دو قطبی کردن جامعه 
از اهداف دشــمن اســت که باید مدنظر همه مردم و 
مسئولان باشد و مراقبت کرد؛ نباید به گونه ای رفتار کنیم 
که تکمیل کننده ی پازل دشمن برای رسیدن به اهداف 

شومش باشیم.
 سیدعلی مهاجر در جلسه ستاد پیشگیری از وقوع جرم 
در دادگستری کل استان اظهار داشت : در فروردین سال 
گذشته با دستور اســتاندار، قبل از ابلاغ دستور العمل 
وزیر محترم کشور، قرارگاه عفاف و حجاب در استان با 
عنوان قرارگاه امام حسن عسگری علیه السلام تشکیل و 
مقرر شد مصوبه ۸۲۰ که در سال ۹۸ به ۳۴ دستگاه ابلاغ 
شده بود اجرایی شود. وی ادارمه داد : قطعا با اقدامات 
و مدیریت هوشــمندانه کلیه مدیران و اعضا بود که در 
فتنه اخیر کمترین تنش را با وجود بســترهای آماده، در 
بین استان های کشور داشــتیم. معاون استاندار گفت : 
فرهنگ و فرهنگ ســازی مقوله ای بلند مدت است که 
نیاز به تلاش مضاعف و کار مستمر دارد. مطمئنا برای 
جبران کوتاهی های گذشته و رسیدن به نقطه ی مطلوب 
در موضوع عفاف و حجاب نیاز بــه کمک و همراهی 
همه مسئولان و ارگان ها داریم. مهاجر افزود : باید توجه 
کنیم که فقط درگیر یک مسئله نشویم و این از حربه های 
دشمن است که دولت را درگیر مسائل و حواشی نماید تا 
قطار پیشرفت را از ریل و مسیر اصلی خود خارج نماید؛ 
ما به عنوان مسئولان نباید به این مسئله دامن بزنیم و از 

دیگر مسائل مهم جامعه غافل شویم

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان:
 شبکه های توزیع برق مازندران

 عادی و پایدار است
ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق مازندران از شرایط عادی و 
کاملا پایدار شبکه توزیع برق در استان مازندران خبر داد.
 ســید کاظم حســینی کارنامی در خصوص آخرین 
وضعیت شــبکه های توزیع برق شــهرهای مرکزی و 
شرقی در اســتان مازندران پس از طوفان شب گذشته، 
اظهار کرد: طوفانی که با سرعت ۸۶ کیلومتر بر ساعت 
شب گذشته بیشتر مناطق اســتان را درگیر کرده بود از 
سمت مناطق غرب مازندران شروع و به تدریج به مناطق 
شرقی استان رسید که موجب شد در برخی از نقاط استان 

شاهد قطعی کوتاه مدت برق باشیم .
وی افزود: با توجه به شرایط جوی و قطع برق در بعضی 
از فیدرها؛ سریعا با رصد نیروهای امور فوریت های برق 

تمامی مناطق در همان دقایق و ساعات اولیه وصل شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران، یادآور شد: در 
اثر این طوفان هیچگونه آسیبی به شبکه های برق وارد 

نشده و هم اکنون شرایط پایدار است.
حسینی با اشــاره به آمادگی کامل این شرکت در مواقع 
بحران، تصریح کرد: با توجه به هشدارهای هواشناسی 
تمامی هماهنگی های صورت گرفته با تمامی ســطوح 
عملیاتی صورت پذیرفته بود و تیم های اتفاقات شبکه 
در محل امورهای برق مازندران با آمادگی کامل و رصد 

لحظه ای پایداری شبکه را برعهده داشتند .

 تقدیر استاندار اذربایجان شرقی
 از مدیرکل بهزیستی استان

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-عابدین 
خرم استاندار آذربایجان شرقی در هفدهمین و آخرین 
جلسه کمیته هماهنگی اشتغال استان که با حضور اعضای 
کمیته برگزار شد؛ با اهدای لوح سپاس از اهتمام مدیرکل 
بهزیستی استان در راستای اشتغال زایی و توانمندسازی 
جامعه هدف این اداره کل تجلیل کرد. در متن لوح سپاس 
آمده است:ســرکار خانم دکتر فرگل صحاف مدیرکل 
محترم بهزیســتی آذربایجان شــرقی خدای بزرگ را 
شــاکریم که توفیق عنایت فرمود تا برای آرامش خاطر 
نسل های آینده و گره گشایی از امور مردم، در کنار همه 
فعالان عرصه تولید و اشــتغال بکوشیم و برای اعتلای 
میهن عزیز و آینده روشن این ســرزمین قدم برداریم. 
در ســالی که با تدبیر رهبر معظم انقلاب به نام " تولید؛ 
دانش بنیان، اشتغال آفرین" مزین شده و سیاست های 
اصولی دولت مردمی آیت ا... دکتر رئیســی بر محور 
توسعه اشــتغال و رونق تولید قرار گرفته، شاهد تلاش 
خستگی ناپذیر مسئولان امر در راستای تحقق اهداف 
بلند کشور در این حوزه بودیم. اینک به مصداق" من لم 
یشکرالمخلوق، لم یشکر الخالق" از حمایت ها، پشتیبانی 
ها و زحمات صادقانه جناب عالی و همکارن محترم در 
زمینه اشــتغالزایی، خودکفایی و توانمند سازی جامعه 
هدف صمیمانه قدردانی نموده و دوام توفیقات شما را 
در مسیر خدمت به مردم و رشد و اعتلای کشور عزیز 

اسلامی مان از درگاه متعال مسالت دارم.

رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورا:

امسال احداث BRT در همدان قطعی است

همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کمیسیون فنی و عمرانی شورای اسلامی شهر همدان با تأکید 
بر اینکه موضوعات ترافیکی از اولویت های شوراست، گفت: احداث اتوبوس تندرو)BRT( همدان در سال جاری 

قطعی است.
مهدی حیدری  با بیان اینکه در سال جاری احداث BRT در دستور کار شهرداری است، اظهار کرد: یکی از دلایلی که 
شهروندان همدانی از اتوبوس اســتفاده نمی کنند، تأخیر در زمان حرکت است که در این راستا موضوع BRT توسط 

شهرداری مطرح و پیگیری می  شود.
این عضو شورا افزود: راه اندازی BRT یکسری تصمیم گیری ها در زمینه انتخاب مسیرها و جزئیات نیاز دارد که سه تا 

چهار ماه زمان می برد اما احداث BRT در همدان قطعی است.
وی با اشاره به اینکه در شهری مانند اصفهان حمل و نقل عمومی ۲۰ درصد از سفرهای درون شهری را شامل می شود در 
حالیکه این عدد در همدان چهار یا پنج درصد است، درباره افزایش نرخ کرایه تاکسی در همدان، تصریح کرد: طی چندین 

سال گذشته نرخ گذاری ناوگان حمل و نقل عمومی به صورت دستوری و غیرواقعی بوده است.
حیدری با بیان اینکه افزایش نرخ کرایه تاکســی ها از ۲۰۰۰ تا ۳۰۰۰ تومان اعمال شده است، افزود: رانندگان تاکسی 
کم درآمدترین قشر هستند که با توجه به بالا رفتن قیمت اقلام مصرفی و تورم موجود نتوانستند ناوگان خود را نوسازی 

کنند.
وی با اشاره به بسته های حمایتی نوسازی ناوگان تاکسیرانی در همدان، یادآور شد: هوشمندسازی ناوگان تاکسیرانی 

در راستای توسعه سیستم هوشمند برای پرداخت الکترونیکی تحت عنوان تاکسی یار در سال جاری دیده شده است.

رئیس هیئت گلف   آذربایجان شرقی ؛

رسانه ها برای شناساندن رشته  گلف تلاش کنند

تبریز-امید محمدزاده،خبرنگار اقتصاد سرآمد- رئیس هیئت گلف اســتان گفت: ورزش گلف در کشور و به 
خصوص در استان، گمنام مانده است و متأسفانه آنگونه که باید به آن توجه نشده است.

امیر کوِین در جمع اصحاب رسانه با بیان اینکه رشته گلف، پتانسیل و ظرفیت بالایی دارد اظهار داشت: زیرساخت های 
این رشته در استان، وضعیت خوبی نداشت اما در سالهای اخیر این زیرساختها در حال بهبود است و امیدواریم با بهبود 
زیرساختها و همچنین گسترش علاقمندان به این رشته، ورزش گلف در استان را به عنوان یکی از رشته های پرطرفدار، 

رواج دهیم.
وی با بیان اینکه تلاش کردیم این رشته را به عنوان ورزش همگانی در شهرداری ثبت کنیم گفت: هدف ما این است که 

گلف، ورزش یک عده خاص نباشد بلکه در محلات و نقاط مختلف شهر شاهد رونق آن باشیم.
کوِین در ادامه با بیان اینکه گلف یکی از ورزش های خانواده محور است و اعضای خانواده می توانند در فضای باز و 
مطابق با عرف جامعه، ورزش کنند گفت: نگاه ما به گلف فقط نگاه قهرمانی و حرفه ای نیست بلکه بنا داریم آن را در 

راستای افزایش نشاط و سلامتی در جامعه، رواج دهیم.
وی به ارتقای رتبه هیات گلف استان در فدراسیون در سال های اخیر اشاره کرد و گفت: در سال ۹۹ رتبه استان ۲۶ بود که 

در سال گذشته به یازدهم ارتقا یافت و این رتبه امسال بهتر نیز می شود.
رئیس هیئت گلف استان در خاتمه با اشاره به نقش رسانه ها در آگاهی بخشی و فرهنگ سازی در جامعه گفت: از رسانه 
های استان انتظار داریم که با تمام توان خود، برای فرهنگ سازی و شناساندن این رشته مفرح ورزشی، به هیئت گلف 

استان کمک کنند.

نلرستان همدا

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه گلستان در اولین 
جلسه کمیته ارتقاء سلامت اداری در ســال جدید ، حفظ سلامت اداری را از اهداف 
الویت دار دانست .دکتر غلامعلی شهمرادی که در اولین جلسه کمیته ارتقاء سلامت 
اداری در سال جدید سخن می گفت : با اشاره به اینکه رعایت قوانین در انجام تمام 
فعالیت ها باید سرلوحه باشد ،حفظ سلامت اداری را به عنوان هدف الویت دار مطرح 

و بر اجرای آن تاکید کرد. مدیر مخابرات منطقه گلســتان ، نظارت و کنترل دقیق بر 
فرآیند های اجرای کار را از تک تک مدیران و روسا خواستار شد و افزود : باید روزنه 
های احتمالی بروز تخلف شناسایی و در جهت حذف آن برنامه ریزی و اقدام صورت 
گیرد .وی خرید ملزومات و تجهیزات بر اساس نیاز و ضرورت ، نظارت بر عملکرد 
پیمانکاران و بررسی سوابق عملکردی آنها ، برگزاری جلسات مستمر کمیته و رسیدگی 

به گزارشات رسیده و در نهایت اصلاح فرآیند ها در جهت بهبودبخشیدن به  فعالیت 
ها و جلوگیری از فساد احتمالی را از موارد مورد توجه دانست و شناسایی شیوه های 

نظارتی کنونی و تعریف روش نظارتی جدید را در دستور کار قرار داد .
دکتر غلامعلی شهمرادی تاکید کرد به هیچ عنوان با متخلفین مدارا صورت نگرفته و بر 

اساس قوانین با آنها برخورد خواهد شد .

مدیر مخابرات منطقه گلستان: 

حفظ سلامت اداری در اجرای فعالیت ها از اهداف الویت دار است 


